
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-30-010079-a

Найменування замовника: УЖГОРОДСЬКА ГІМНАЗІЯ №14 УЖГОРОДСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34888475

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород,
вул. Климента Тімірязєва, буд. 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Легеза, +380956288469,
vitaliya_sholyak@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації харчування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
організації
харчування

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 88000, Україна,
Закарпатська
область, місто
Ужгород, вул.
Климента
Тімірязєва

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Умови оплати: протягом 10 робочих днів
після надання послуг; Категорія
замовника: підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3 частини
першої статті 2 Закону «Про публічні
закупівлі»; Назва товару чи послуги
кожної номенклатурної позиції предмета
закупівлі та код товару чи послуги,
визначеного згідно з Єдиним
закупівельним словником: Послуги з
організації харчування, код ДК 021:2015 -
55520000-1 - Кейтерингові послуги; Мова
(мови), якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції: українська з
урахуванням вимог тендерної
документації; Розмір забезпечення
тендерних пропозицій (якщо замовник
вимагає його надати): не вимагається; Вид
та умови надання забезпечення тендерних
пропозицій (якщо замовник вимагає його
надати): не вимагається; Дата та час
розкриття тендерних пропозицій, якщо
оголошення про проведення відкритих
торгів оприлюднюється відповідно до
частини третьої статті 10 Закону: не
застосовується; Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування) - не застосовується; вид
закупівлі - процедура закупівлі - для
замовників, визначених у пунктах 1-3
частини першої статті 2 Закону, відкриті
торги застосовані критерії оцінки – ціна;
повне найменування та місцезнаходження
кожного суб’єкта господарювання, який
буде залучений переможцем, з яким
укладено договір про закупівлю, до
надання послуг як співвиконавця або
виконання робіт як субпідрядника, в обсязі
не менше ніж 20 відсотків вартості
договору про закупівлю – відповідно до
пропозиції учасника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 417 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 088,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 січня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 січня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


